

**WYKAZ i SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA OBSZARU W REJONIE ULIC SKOTNICKA-DZIAŁOWSKIEGO W KRAKOWIE.**

Ogłoszenie o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu opublikowano w Tygodniku Grodzkim Dziennika Polskiego w dniu 12 sierpnia 2005 r.
Obwieszczenie o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu розміщено na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa w r. dniu 12 sierpnia 2005 r.
Termin składania wniosków do planu, określony w ogłoszeniu i obwieszczeniu upłynął z dniem 20 września 2005 r.
W w/w terminie zostały złożone (wpłynęły) wnioski wyszczególnione w poniższym zestawieniu.

Ip.	DATA WPŁYWU WNIOSKU	IMIĘ I NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO PLANU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - dotyczy wniosków nieuwzględnionych, częściowo uwzględnionych, lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
					WNIOSK UWZGLĘDNIONY	WNIOSK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3 (adres wg odrębnego wykazu - w aktach)	4	5	6	7	8
1.	18.08.2005	Bolesław Dusik	Dopuszczenie wybudowania na nieruchomościach domu jednorodzinnego oraz budynku mieszkalno-handlowego.	dz. nr 91/1, 91/2 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
2.	18.08.2005	Krystyna Pyrc	Dopuszczenie wybudowania na nieruchomości domu jednorodzinnego	dz. nr 179 obr. 72	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
3.	18.08.2005	Maria Kolasa	Wniosek o zmianę przeznaczenia działek rolnych na budowlane	dz. nr 359 obr. 71 dz. nr 360 obr. 71 dz. nr 408/1 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem		W zakresie działek 359, 360, 408/1 obr. 71 wniosek jest uwzględniony z zastrzeżeniem. Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
				dz. nr 408/2 obr. 71		wniosek nieuwzględniony	W zakresie działki nr 408/2 obr. 71 wniosek nie jest uwzględniony, ze względu na lokalizację pomiędzy ul. Kobierzyńską a trasą istniejącego ciepłociągu, którego wymagana strefa „ochronna” (eksploatacyjna) o szerokości 8 m, nie pozwala na lokalizację zabudowy.
4.	23.08.2005	Aleksandra Setlik	Wniosek o zmianę przeznaczenia działek rolnych na budowlane, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe, o niskiej zabudowie.	dz. nr 173, dz. nr 174, dz. nr 175 obr. 72	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
5.	24.08.2005	Halina Mrowiec Maria Weiss Barbara Niewitała	Wniosek o przekwalifikowanie całej działki na budowlaną (zostanie podzielona na 2 lub 3 działki)	dz. nr 123 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
6.	23.08.2005	Mieczysław Dziedzic	Załączono wstępny projekt podziału działek nr 171 i 172 obr. 72. Wniosek o przeznaczenie działek na następujące cele: - działka nr 171/1 - budynek mieszkalny dwurodzinny bliźniak, - działki nr 171/2, 171/3 - budynki mieszkalne jednorodzinne z garażami - działka nr 171/4 - droga dojazdowa, - działki nr 171/5, 171/6, 171/7, 172 budynki usługowo-handlowo-mieszkaniowe, - działka nr 171/7 - budynek garażowo-warsztatowy,	dz. nr 171, 172 obr. 72	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień). Dołączony do wniosku wstępny projekt podziału działki nie podlega rozpatrzeniu w trybie przepisu art. 17 pkt 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W tym zakresie postępowanie i rozstrzygnięcie podlega przepisom odrębnym.
7	26.08.2005	Zofia Sośnicka	Wniosek o przekształcenie działki komercyjnej na 4 działki budowlane.	dz. nr 105 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
8.	31.08.2005	Władysław Machno	Dopuszczenie powstania na działkach budownictwa jednorodzinnego o niskiej zabudowie	dz. nr 188 dz. nr 191	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).

9.	31.08.2005	Krystyna Tarczyńska	Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z rolnego pod budownictwo jednorodzinne.	dz. nr 170 obr. 72	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
10.	05.09.2005	Zofia Meus	Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 97 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
11.	06.09.2005	Radosław Staško	Wniosek o przekształcenie działki na cele budowlane	dz. nr 167 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
12.	06.09.2005	Lidia Chruścicka	Wniosek o zmianę charakteru przeznaczenia działek na budowlane	dz. nr 106/7 obr. 82 dz. nr 106/3 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
13.	06.09.2005	Iwona Cudak	Wniosek o zmianę charakteru przeznaczenia działek na budowlane	dz. nr 106/8 obr. 82 dz. nr 106/4 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
14.	06.09.2005	Tadeusz Tynor	Wniosek o zmianę charakteru przeznaczenia działek na budowlane	dz. nr 106/9 obr. 82 dz. nr 106/5 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
15.	06.09.2005	Tadeusz Tynor Zofia Leńczowska Iwona Cudak	Wniosek o zmianę charakteru przeznaczenia działki na budowlaną	dz. nr 434 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
16.	07.09.2005	Hermenegilda Jakubiec	Wniosek „o aktualizację danych z decyzji Nr AU-2/7331/600/05 o ustaleniu warunków zabudowy zamierzonej inwestycji; budowa budynku mieszkalnego z zakładem produkcyjnym”	dz. nr 134/1 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
17.	07.09.2005	Zbigniew Wójtowicz	Wniosek o przeznaczenie działki na cele budowlane	dz. nr 134/2 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
18.	07.09.2005	Barbara Balicka Maria Korbel Agnieszka Mandera Zuzanna Towińska	Przekwalifikowanie działek z rolnych na budowlane, z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną.	dz. nr 193 , 194, 195 obr 72	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
19.	12.09.2005	Aniela Żyła	Wniosek o zmianę przeznaczenia działek z gruntów rolnych na budowlane.	dz. nr 367, 368, 369, 417, 418 obr. 71 dz. nr 95, 389, 391, 392, 393, 394, 395 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
20.	13.09.2005	Bernadeta Florczyk	Wniosek o zmianę przeznaczenia działki pod budowę domu	dz. nr 390 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
21.	13.09.2005	Barbara i Roman Gondek	Wniosek o zmianę przeznaczenia działki pod budowę domu	dz. nr 392 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
22.	13.09.2005	Grażyna Florczyk	Wniosek o zmianę przeznaczenia działki pod budowę domu	dz. nr 98 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
23	15.09.2005	Jan Wykręt	Wniosek o przekwalifikowanie działki z rolniczej na budowlaną	dz. nr 95 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem	Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).

24	16.09.2005	Paweł Gubała Grzegorz Gubała	Wniosek o : Zmianę przeznaczenia działek na tereny o funkcji usług komercyjnych, w szczególności: handlu, usług, magazynów, biur oraz urządzeń obsługi komunikacyjnej jak: warsztaty samochodowe, stacje benzynowe, z wykluczeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² powierzchni użytkowej; Zapewnienie w planie możliwości swobodnego kształtowania i modyfikowania przebiegu sieci uzbrojenia, dróg dojazdowych i cieków wodnych, które znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie działek (min. istniejącej magistrali ciepłowniczej); Zapewnienie możliwości swobodnego kształtowania wjazdów.	1) dz. nr: 153, 160/1, 159/1, 180, 161/1, 152/1, 152/2, 155/1, 155/2, 156/1, 156/2, 157/4, 157/5, 158/4, 158/5, 154/1, 154/2, 166/1, 165/1, 167/1, 170, 179, 162/1, 164/1, 163/1, 168/1, obr. 72	ad 1) uwzględniony z zastrzeżeniem		1) Dla terenu obejmującego działki określone w kolumnie 5 pkt 1) tabeli wniosek jest uwzględniony z zastrzeżeniem. Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
				2) dz. nr 198, 145 obr. 72	ad.2) uwzględniony częściowo z zastrzeżeniem		2) Dla terenu obejmującego działki określone w kolumnie 5 pkt 2) wniosek jest uwzględniony częściowo z zastrzeżeniem. Wnioskowane działki w części znajdują się na terenach przeznaczonych do zainwestowania wyznaczonych w Studium, a w pozostałej części - w strefie ponadnormatywnego oddziaływania autostrady A-4. Dla obszarów leżących na terenach przeznaczonych do zainwestowania wnioskiwane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień). Dla działek zlokalizowanych w strefie ponadnormatywnego oddziaływania autostrady A-4 (strefa uciążliwości o zasięgu 150 m), która znajduje się poza terenami przeznaczonym do zainwestowania w Studium, wniosek nie jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych.
				3) dz. nr: 142/5, 141/5, 141/4, 142/4, 229, 144/2, 141/6, 142/6, 140/5, 140/6, 200 obr. 72		ad. 3) wniosek nieuwzględniony	3) Dla terenu obejmującego działki określone w kolumnie 5 pkt 3) wniosek nie jest uwzględniony. Wnioskowane działki znajdują się w strefie ponadnormatywnego oddziaływania autostrady A-4 (strefa uciążliwości o zasięgu 150 m), która znajduje się poza terenami przeznaczonym do zainwestowania w Studium. W tej części wniosek nie jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych.
				4) dz. nr: 159/2, 160/2, 161/2, 162/2, 163/2, 164/2, 166/2, 167/2, 168/2 obr. 72		ad. 4) wniosek nieuwzględniony	4) Dla terenu obejmującego działki określone w kolumnie 5 pkt 4) wniosek nie jest uwzględniony. Lokalizacja działek pomiędzy ul. Kobierzyńską a trasą istniejącego ciepłociągu, którego wymagana strefa „ochronna” (eksploatacyjna) o szerokości 8 m, nie pozwala na lokalizację zabudowy.
25	19.09.2005	Ferdynand Nowak	Wniosek o przekwalifikowanie działek z terenów rolnych na cele: 1) budownictwa mieszkaniowego z możliwością prowadzenia działalności gospodarczej (dotyczy dz. 133/1 i 133/2), 2) pod usługi komercyjne – bazy, składy (dot. dz. nr 170), 3) pod usługi komercyjne i inne związane z obsługą ruchu kołowego (dot. dz. nr 182/6 i 182/7)	1) dz. nr 133/1, 133/2 obr. 82	ad. 1) uwzględniony z zastrzeżeniem.		ad. 1) Dla działek nr 133/1, 133/2 wniosek jest uwzględniony z zastrzeżeniem. Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
				2) dz. nr 170 obr. 82	ad. 2) uwzględniony z zastrzeżeniem		ad. 2) Dla działki nr 170 wniosek jest uwzględniony z zastrzeżeniem. Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
				3) dz. nr 182/6, 182/7 obr. 82		ad. 3) wniosek nieuwzględniony	ad. 3) Dla działek nr 182/6 i 182/7 wniosek nie jest uwzględniony. Działka 182/7 leży w części północnej w granicach obszaru objętego sporządzanym planem, w części południowej poza jego granicami. Część działki 182/7 znajdująca się w granicach obszaru objętego sporządzanym planem leży poza terenami przeznaczonymi do zainwestowania wyznaczonymi w Studium i w tym zakresie wniosek nie jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Południowa część działki nr 182/7 oraz działka nr 182/6 położone są poza granicami opracowania planu i w tym zakresie wniosek nie podlega rozpatrzeniu z powodów formalnych.
26	19.09.2005	Andrzej Florczyk, Bolesław Florczyk	Wniosek o przeznaczenie działki pod zabudowę komercyjną (handlowo-biurową) lub mieszkalną wielorodzinną z usługami.	dz. nr 189 obr. 72	uwzględniony częściowo, z zastrzeżeniem		Wnioskowana działka w części południowej znajduje się poza terenami przeznaczonymi do zainwestowania wyznaczonymi w Studium. W tej części wniosek nie jest uwzględniony. Odnośnie pozostałej, północnej części działki nr 189 wnioskiwane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
27	19.09.2005	Władysław Torba	Wniosek o przekwalifikowanie działki z terenów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego z możliwością prowadzenia działalności gospodarczej	dz. nr 128 obr. 82	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).

28	19.09.2005	Maria Nowak Ewa Kursa	Informacja o zamierzeniu przeznaczenia działki na realizację inwestycji o charakterze mieszkaniowym.	dz. nr 415 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
29	19.09.2005	Artur Król	Wniosek o zmianę przeznaczenia działek na cele budowlane	dz. nr 430, 431 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
30	19.09.2005	Urszula Hadała Ryszard Dziedzic	Informacja o zamierzeniu przeznaczenia działki na realizację inwestycji o charakterze mieszkaniowym.	dz. nr 177 obr. 72	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
31	19.09.2005	Maria Florczyk	Wniosek o przeznaczenie działek pod zabudowę komercyjną (handlowo-biurową) lub mieszkalną wielorodzinną z usługami.	dz. nr 416, 420 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
32	20.09.2005	Jan Sośnicki Andrzej Sośnicki	Wniosek „Dotyczy planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Skotnicka – Działowskiego z przeznaczeniem na usługi publiczne na zagospodarowanie M3”	dz. nr 403/6, 403/8, 403/4 obr. 71	uwzględniony z zastrzeżeniem		Wnioskowane przeznaczenie terenu jest zgodne z kierunkami zagospodarowania terenów ustalonymi w Studium. W tym zakresie wniosek jest uwzględniony na obecnym etapie prac planistycznych. Szczegółowy zakres i sposób uwzględnienia wniosku w projekcie planu jest zależny od jego rozwiązań i dalszej procedury planistycznej (w tym m.in. procesu opiniowania i uzgodnień).
33	22.08.2005	Zarząd Dzielnicy VIII - Uchwała nr 150/203/2005 z dnia 2.08.2005	Wniosek o zabezpieczenie terenu wzdłuż ciepłociągu MPEC biegnącego ze Skawiny w kierunku os. Ruczaj na ścieżkę rowerowo-pieszą.			wniosek nieuwzględniony	Wniosku nie uwzględniono ze względu na niezgodność ze przyjętym Studium Systemu Podstawowych Tras Rowerowych w mieście Krakowie. Zarząd Dróg i Komunikacji zaopiniował negatywnie wniosek wyrażony w postaci Uchwały Zarządu Dzielnicy VIII nr 152/208/2005 z dnia 16.08.2005r. w sprawie zabezpieczenia terenu wzdłuż ciepłociągu MPEC biegnącego ze Skawiny w kierunku os. Ruczaj na ścieżkę rowerowo-pieszą. Możliwość alternatywnego przebiegu ścieżki rowerowej będzie przedmiotem dalszych prac nad planem oraz procedury planistycznej obejmującej „wewnętrzne” oraz „zewnętrzne” opiniowanie i uzgodnienia projektu planu.

Wyjaśnienia uzupełniające

- Umiejscowienie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowanie projektu planu, opiniowanie, uzgodnienia oraz wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku, w ostatecznym projekcie planu.
W związku z tym, w rozpatrywaniu wniosków do planu na wstępnym etapie można odnosić się głównie do zgodności z przepisami ustawy, w tym przede wszystkim, w zakresie spełnienia formalno-prawnych wymagań dotyczących przedmiotu, zakresu, sposobu i terminu złożenia wniosku. Obecne rozpatrzenie wniosków do planu, ma zatem przede wszystkim charakter ich kwalifikacji do wykorzystania i odpowiedniego uwzględnienia w dalszym procesie sporządzania planu.
Jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w związku z powyższym, spełnienie następujących warunków:
 - termin, forma i sposób złożenia wniosku - zgodnie (nie zgodnie) z ogłoszeniem/obwieszczeniem (braki formalne i merytoryczne nie pozwalające sprecyzować wniosku lub jednoznacznie zidentyfikować terenu, którego dotyczy),
 - położenie terenu, którego dotyczy wniosek (w obszarze planu, poza obszarem planu),
 - przedmiot wniosku - dotyczy (nie dotyczy):
 - regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy), tj. – przeznaczenia terenów oraz sposobów ich zagospodarowania i zabudowy,
 - uprawnień wnioskodawcy (art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy), tj. - prawa do zagospodarowania terenu, do którego ma tytuł prawny (jeżeli nie narusza to chronionego prawem interesu publicznego oraz osób trzecich) lub - ochrony własnego interesu prawnego przy zagospodarowaniu terenów należących do innych osób lub jednostek organizacyjnych,
 - innych spraw i zakresu - podlegających regulacjom i przepisom odrębnym.
 - zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
- Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.
- Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem - w przypadkach określonych w Studium.
- Rozpatrzenie wniosków nie obejmuje terenów (działek lub części działek) położonych poza obszarem objętym planem. W ww. przypadkach zainteresowani otrzymują odrębną odpowiedź.
- Ilekoć w treści wykazu mowa jest o Studium – należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa uchwalone 16.04.2003r. Uchwałą RMK Nr XII/87/03
- Ilekoć w treści wykazu mowa jest o ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.).
- Ilekoć w treści wykazu mowa jest o projekcie planu, należy przez to rozumieć projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Skotnicka-Działowskiego w Krakowie.